UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SCT-VP

Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2025

V/v rà soát, thống kê TTHC

thuộc thẩm quyền được

HĐND tỉnh quy định giảm,

miễn phí, lệ phí khi thực hiện

dịch vụ công trực tuyến

Kính gửi:

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 995/UBND-TTHC ngày 05/8/2025 của Ủy Ban nhân

dân tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát, thống kê thủ tục hành chính được giảm,

miễn phí, lệ phí khi thực hiện dịch vụ công trực tuyến theo các nghị quyết của

HĐND tỉnh;

Qua rà soát, hiện nay Sở Công Thương không có thủ tục hành chính thuộc

thẩm quyền giải quyết của Sở được Hội đồng nhân dân tỉnh quy định giảm, miễn

phí, lệ phí khi thực hiện dịch vụ công trực tuyến theo các Nghị quyết của Hội

đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi1.

Sở Công Thương báo cáo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ sở;

- Lưu: VT,VP.

Huỳnh Thị Tuyết Nga

1 Nghị quyết số 01/2025/NQ-HĐND ngày 01 tháng 7 năm 2025 quy định mức thu, chế độ thu, nộp và quản lý lệ

phí hộ tịch trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Nghị quyết số 02/2025/NQ-HĐND ngày 01 tháng 7 năm 2025 quy định

mức thu, chế độ thu, nộp và quản lý phí đăng ký kinh doanh trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Nghị quyết số

05/2025/NQ-HĐND ngày 15 tháng 7 năm 2025 quy định mức thu phí, lệ phí không đồng trong thực hiện dịch vụ

công trực tuyến trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

		2025-08-27T10:39:24+0700

		2025-08-27T11:08:50+0700

		2025-08-27T11:08:50+0700

		2025-08-27T11:08:50+0700